Publicação: Transparência Ativa em 09 de março de 2022

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Silmario Batista Dos Santos | Reitor

Data da Assinatura:
08 de março de 2022 as 17:05 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
Reitoria

PORTARIA Nº 1335/IFSP, DE 8 DE MARÇO DE 2022

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,  conferidas pelo
Decreto de 5 de abril de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de
2021, seção 2, página 1, e o que consta no Processo nº 23440.000534/2022-76,

RESOLVE

Conceder Licença para Tratar de Interesses Particulares, sem ônus, à
servidora Elisangela de Jesus Santos, matrícula SIAPE 1138923, ocupante do cargo de
Professor EBTT, com fundamento no artigo 91 da Lei nº 8.112/90, bem como na
Instrução  Normativa  SGP/SEDGG/ME  nº  34/2021,  pelo  período  de  24/03/2022  a
24/03/2023.

http://sippag.ifsp.edu.br/portarias
http://sippag.ifsp.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2022&numero=1335&hash=2EB7B95192A7FDF679E523F063BA49E2
http://sippag.ifsp.edu.br/